
O Município de Planalto - RS

Serviço de Informações Municipais®

Simplificando ao cidadão o acesso ao município.

Acesso Rápido  Ir Pesquise no site...  Pesquisar

Última atualização realizada em 18/03/2025 às 05:27.

Publicações de Informações ao Cidadão:
Perguntas Frequentes
Acesse as Leis
Secretarias/Horário Atendimento

Exportar os Dados

Dados Genéricos da Licitação

Licitação: 1/2025

Órgão: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Modalidade: Chamada Pública/PNAE

Data de abertura: 10/02/2025

Hora de abertura: 09:00:00

Data de homologação: 13/03/2025

Situação: Encerrada

Documentos da Licitação

Documentos da Licitação
Sequência Descrição Observação Documentos

10006 Edital e anexos Baixar  |  Visualizar

10007 Planilha de detalhamento do objeto Baixar  |  Visualizar

10008 Convocação-Aviso de edital Baixar  |  Visualizar

10009 Convocação-Aviso de edital Baixar  |  Visualizar

10010 Convocação-Aviso de edital Baixar  |  Visualizar

10222 Homologada e/ou Adjudicada Baixar  |  Visualizar

10224 Atas (habilitação/propostas) Baixar  |  Visualizar

Itens da Licitação

Itens da Licitação
Material Unid. Qtde. Preço Unit. Preço Total

Total do Fornecedor: 0,00

 Fornecedor: VALMIR JAGIELO, CPF/CNPJ 005.619.020-46

ALFACE: lisa, americana ou crespa. De 1º qualidade. Com folhas inteiras, sem áreas escuras, sem sujidades ou
defeitos que possam alterar a aparência e qualidade. UN 600,00 4,75000 2.850,00

BETERRABA: de 1º qualidade, seca, nova, firme, sem folhas, sem sintomas de murcha, cor vermelho intenso,
tamanho médio e sem rupturas. KG 250,00 5,80000 1.450,00

BROCOLIS: IN NATURA, de 1ª qualidade, compacta e firme, sem lesões de origem física ou mecânica,
perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, isento de sujidades, parasitas e larvas. UN 200,00 6,15000 1.230,00

CENOURA: in natura, fresca, de boa qualidade, firme, sem folhas, limpa, sem sintomas de murcha, tamanho
médio e sem rupturas. KG 260,00 8,10000 2.106,00

COUVE-FLOR: IN NATURA, de 1ª qualidade, compacta e firme, sem lesões de origem física ou mecânica,
perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, isento de sujidades, parasitas e larvas. UN 250,00 6,40000 1.600,00

FEIJÃO: tipo 1 novo, grãos inteiros, lisos, isentos de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas, livre de
umidade, acondicionado em embalagem plástica transparente de 01kg. KG 80,00 10,18000 814,40

REPOLHO: verde, de 1º qualidade, limpo, novo com tamanho médio. UN 300,00 5,84000 1.752,00

TEMPERO VERDE: in natura, maço com salsinha e cebolinha, de boa qualidade. MÇ 130,00 4,00000 520,00

Total do Fornecedor: 12.322,40

 Fornecedor: JONES JOSÉ LEWY, CPF/CNPJ 008.379.300-30

ALFACE: lisa, americana ou crespa. De 1º qualidade. Com folhas inteiras, sem áreas escuras, sem sujidades ou
defeitos que possam alterar a aparência e qualidade. UN 600,00 4,75000 2.850,00

BERGAMOTA: de 1º qualidade, seca, nova, firme, sem folhas, sem sintomas de murcha, cor vermelho intenso,
tamanho médio e sem rupturas. KG 650,00 4,15000 2.697,50

BETERRABA: de 1º qualidade, seca, nova, firme, sem folhas, sem sintomas de murcha, cor vermelho intenso,
tamanho médio e sem rupturas. KG 250,00 5,80000 1.450,00

BROCOLIS: IN NATURA, de 1ª qualidade, compacta e firme, sem lesões de origem física ou mecânica,
perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, isento de sujidades, parasitas e larvas. UN 200,00 6,15000 1.230,00

Dados abertos

Você está em: Serviços » Transparência Pública » Licitações

Ir Conteúdo A - A + AC (Acessibilidade)

18/03/2025, 08:24 Serviço de Informações Municipais

https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step3/13/1/2025 1/4

https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/principal/perguntas_frequentes
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas
https://sim.digifred.net.br/planalto/principal/secretarias
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/download_documento_licitacao/13/1/2025/10006/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/download_documento_licitacao/13/1/2025/10006
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/download_documento_licitacao/13/1/2025/10007/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/download_documento_licitacao/13/1/2025/10007
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/download_documento_licitacao/13/1/2025/10008/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/download_documento_licitacao/13/1/2025/10008
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/download_documento_licitacao/13/1/2025/10009/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/download_documento_licitacao/13/1/2025/10009
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/download_documento_licitacao/13/1/2025/10010/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/download_documento_licitacao/13/1/2025/10010
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/download_documento_licitacao/13/1/2025/10222/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/download_documento_licitacao/13/1/2025/10222
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/download_documento_licitacao/13/1/2025/10224/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/download_documento_licitacao/13/1/2025/10224
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/2/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/2/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/7/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/7/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/8/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/8/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/11/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/11/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/12/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/12/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/14/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/14/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/19/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/21/1
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/2/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/2/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/6/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/6/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/7/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/7/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/8/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/8/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/
https://sim.digifred.net.br/planalto/principal/mostrar_dados_abertos
https://sim.digifred.net.br/planalto/principal/mostrar_dados_abertos
https://sim.digifred.net.br/planalto/principal/mostrar_dados_abertos
https://sim.digifred.net.br/planalto/
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step3/
https://sim.digifred.net.br/planalto/principal/acessibilidade


Material Unid. Qtde. Preço Unit. Preço Total

CENOURA: in natura, fresca, de boa qualidade, firme, sem folhas, limpa, sem sintomas de murcha, tamanho
médio e sem rupturas. KG 260,00 8,10000 2.106,00

COUVE-FLOR: IN NATURA, de 1ª qualidade, compacta e firme, sem lesões de origem física ou mecânica,
perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, isento de sujidades, parasitas e larvas. UN 250,00 6,40000 1.600,00

CHUCHU: verde ou branco de 1° qualidade. Tamanho e coloração uniformes. Livres de sujidades, brotos, sem
danos físicos. KG 150,00 5,20000 780,00

MORANGA CABOTIA: de 1º qualidade, tamanho médio, intactas, casca dura, e sã, sem rupturas. KG 120,00 4,31000 517,20

REPOLHO: verde, de 1º qualidade, limpo, novo com tamanho médio. UN 300,00 5,84000 1.752,00

TEMPERO VERDE: in natura, maço com salsinha e cebolinha, de boa qualidade. MÇ 130,00 4,00000 520,00

Total do Fornecedor: 15.502,70

 Fornecedor: ODACIR JOSÉ KEMPKA, CPF/CNPJ 033.315.920-99

MORANGO: in natura, tamanho médio, grau de maturação para consumo. KG 450,00 32,00000 14.400,00

Total do Fornecedor: 14.400,00

 Fornecedor: COOP DE PROD DE UVA E DERIVADOS DE AMETISTA DO SUL, CPF/CNPJ 08.835.220/0001-47

SUCO DE UVA: suco concentrado de uva com polpa de fruta, sem adição de corantes, ou aromas artificiais,
preparado por meio de processo tecnológico adequado, de cor, aroma e sabor característico da fruta,
embalagem apresentando data de fabricação e validade no mínimo 12 meses. Embalagem de 1,5 Litro.

EMB 1.000,00 20,28000 20.280,00

Total do Fornecedor: 20.280,00

 Fornecedor: COOP MISTA DE PRODUCAO AGROIND FAMILIAR DE ALPESTRE, CPF/CNPJ 09.014.609/0001-94

BANANA: banana caturra, grau médio de amadurecimento, em boas condições de consumo, acondicionadas em
caixas. KG 1.500,00 5,49000 8.235,00

CAQUI: de 1º qualidade, tamanho e grau de amadurecimento médio, sem ruptura. KG 350,00 9,12000 3.192,00

CEBOLA: de 1º qualidade, sem réstia, seca, nova, tamanho médio, com casca sã, sem rupturas. KG 400,00 6,22000 2.488,00

LARANJA: de primeira qualidade, doce, apresentar grau de maturação bom para consumo, sem sujidades ou
defeitos que possam alterar a aparência e qualidade. KG 150,00 3,60000 540,00

TOMATE: de 1º qualidade, grau médio de amadurecimento, com casca sã, sem rupturas. KG 300,00 9,40000 2.820,00

Total do Fornecedor: 17.275,00

 Fornecedor: JOEL VIEIRA, CPF/CNPJ 543.967.000-91

AIPIM: sem casca embalada com rótulo nutricional: tipo branca ou amarela: de 1º qualidade, para consumo
humano, raízes grandes, no grau normal de evolução, tamanho uniforme, fresca, sem casca inteira, sem
rupturas ou defeitos, não fibrosa, livre de terra e corpos estranhos.

KG 400,00 9,47000 3.788,00

Total do Fornecedor: 3.788,00

 Fornecedor: RODRIGO AUGUSTO DE BARROS, CPF/CNPJ 585.965.500-20

ALFACE: lisa, americana ou crespa. De 1º qualidade. Com folhas inteiras, sem áreas escuras, sem sujidades ou
defeitos que possam alterar a aparência e qualidade. UN 600,00 4,75000 2.850,00

TEMPERO VERDE: in natura, maço com salsinha e cebolinha, de boa qualidade. MÇ 130,00 4,00000 520,00

Total do Fornecedor: 3.370,00

 Fornecedor: JULIO VALICHESKI, CPF/CNPJ 654.760.850-68

ALFACE: lisa, americana ou crespa. De 1º qualidade. Com folhas inteiras, sem áreas escuras, sem sujidades ou
defeitos que possam alterar a aparência e qualidade. UN 600,00 4,75000 2.850,00

BATATA DOCE: de 1º qualidade, branca ou amarela, tamanho médio, nova, in natura. Sem sujidades na casca. KG 250,00 4,85000 1.212,50

CEBOLA: de 1º qualidade, sem réstia, seca, nova, tamanho médio, com casca sã, sem rupturas. KG 400,00 6,22000 2.488,00

FEIJÃO: tipo 1 novo, grãos inteiros, lisos, isentos de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas, livre de
umidade, acondicionado em embalagem plástica transparente de 01kg. KG 80,00 10,18000 814,40

MORANGA CABOTIA: de 1º qualidade, tamanho médio, intactas, casca dura, e sã, sem rupturas. KG 120,00 4,31000 517,20

REPOLHO: verde, de 1º qualidade, limpo, novo com tamanho médio. UN 300,00 5,84000 1.752,00

TEMPERO VERDE: in natura, maço com salsinha e cebolinha, de boa qualidade. MÇ 130,00 4,00000 520,00

Total do Fornecedor: 10.154,10

 Fornecedor: MOACIR JOSÉ DE CAMARGO, CPF/CNPJ 752.805.150-00

ALFACE: lisa, americana ou crespa. De 1º qualidade. Com folhas inteiras, sem áreas escuras, sem sujidades ou
defeitos que possam alterar a aparência e qualidade. UN 600,00 4,75000 2.850,00

ALHO: in natura, limpo, graúdo, cabeça inteira, sem lesões ou danos causados por pragas. KG 15,00 35,30000 529,50

FEIJÃO: tipo 1 novo, grãos inteiros, lisos, isentos de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas, livre de
umidade, acondicionado em embalagem plástica transparente de 01kg. KG 80,00 10,18000 814,40

MORANGA CABOTIA: de 1º qualidade, tamanho médio, intactas, casca dura, e sã, sem rupturas. KG 120,00 4,31000 517,20

Total do Fornecedor: 4.711,10

Total: 101.803,30

Contratos/Atas

Contratos/Atas
Documento Nº/Ano Vigência

18/03/2025, 08:24 Serviço de Informações Municipais

https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step3/13/1/2025 2/4

https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/11/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/11/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/12/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/12/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/13/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/13/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/17/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/19/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/21/1
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/18/1
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/20/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/20/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/20/1
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/4/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/4/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/9/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/10/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/15/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/15/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/22/1
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/1/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/1/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/1/1
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/2/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/2/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/21/1
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/2/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/2/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/5/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/10/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/14/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/14/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/17/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/19/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/21/1
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/2/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/2/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/3/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/14/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/14/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step4/13/1/2025/17/1


Contrato 24/2025 06/03/2025 à 31/07/2025

 Fornecedores

CNPJ/CPF Nome

09.014.609/0001-94 COOP MISTA DE PRODUCAO AGROIND FAMILIAR DE ALPESTRE

Documento Nº/Ano Vigência

Contrato 23/2025 06/03/2025 à 31/07/2025

 Fornecedores

CNPJ/CPF Nome

585.965.500-20 RODRIGO AUGUSTO DE BARROS

Documento Nº/Ano Vigência

Contrato 22/2025 06/03/2025 à 31/07/2025

 Fornecedores

CNPJ/CPF Nome

005.619.020-46 VALMIR JAGIELO

Documento Nº/Ano Vigência

Contrato 21/2025 06/03/2025 à 31/07/2025

 Fornecedores

CNPJ/CPF Nome

033.315.920-99 ODACIR JOSÉ KEMPKA

Documento Nº/Ano Vigência

Contrato 20/2025 06/03/2025 à 31/07/2025

 Fornecedores

CNPJ/CPF Nome

752.805.150-00 MOACIR JOSÉ DE CAMARGO

Documento Nº/Ano Vigência

Contrato 19/2025 06/03/2025 à 31/07/2025

 Fornecedores

CNPJ/CPF Nome

654.760.850-68 JULIO VALICHESKI

Documento Nº/Ano Vigência

Contrato 18/2025 06/03/2025 à 31/07/2025

 Fornecedores

CNPJ/CPF Nome

008.379.300-30 JONES JOSÉ LEWY

Documento Nº/Ano Vigência

Contrato 17/2025 06/03/2025 à 31/07/2025

 Fornecedores

CNPJ/CPF Nome

08.835.220/0001-47 COOP DE PROD DE UVA E DERIVADOS DE AMETISTA DO SUL

Documento Nº/Ano Vigência

Contrato 16/2025 06/03/2025 à 31/07/2025

 Fornecedores

CNPJ/CPF Nome

543.967.000-91 JOEL VIEIRA

Empenhos Relacionados

Empenhos Relacionados
Empenho Data Credor Empenhado Liquidado Pago

1935 13/03/2025 COOP DE PROD DE UVA E DERIVADOS DE AMETISTA DO SUL 4.137,12 0,00 0,00

1936 13/03/2025 COOP DE PROD DE UVA E DERIVADOS DE AMETISTA DO SUL 2.798,64 0,00 0,00

1943 14/03/2025 JONES JOSÉ LEWY 230,30 0,00 0,00

1944 14/03/2025 JONES JOSÉ LEWY 150,25 0,00 0,00

1945 14/03/2025 JULIO VALICHESKI 576,37 0,00 0,00

18/03/2025, 08:24 Serviço de Informações Municipais

https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step3/13/1/2025 3/4

https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/contratosaditivos/3009
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/contratosaditivos/3006
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/contratosaditivos/3005
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/contratosaditivos/3004
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/contratosaditivos/3001
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/contratosaditivos/3003
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/contratosaditivos/3002
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/contratosaditivos/3000
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/contratosaditivos/2999
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/despesas/detalhes_credor_empenho/2025/1935
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/despesas/detalhes_credor_empenho/2025/1936
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/despesas/detalhes_credor_empenho/2025/1943
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/despesas/detalhes_credor_empenho/2025/1944
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/despesas/detalhes_credor_empenho/2025/1945


Empenho Data Credor Empenhado Liquidado Pago

1946 14/03/2025 JULIO VALICHESKI 495,98 0,00 0,00

1947 14/03/2025 MOACIR JOSÉ DE CAMARGO 380,10 0,00 0,00

1948 14/03/2025 COOP MISTA DE PRODUCAO AGROIND FAMILIAR DE ALPESTRE 1.767,78 0,00 0,00

1949 14/03/2025 COOP MISTA DE PRODUCAO AGROIND FAMILIAR DE ALPESTRE 1.647,00 0,00 0,00

1950 14/03/2025 ODACIR JOSÉ KEMPKA 2.112,00 0,00 0,00

1951 14/03/2025 ODACIR JOSÉ KEMPKA 800,00 0,00 0,00

1952 14/03/2025 VALMIR JAGIELO 296,85 0,00 0,00

1953 14/03/2025 VALMIR JAGIELO 559,45 0,00 0,00

Sub-total 15.951,84 0,00 0,00

Voltar

Copyright 2025 Digifred®  |  Política de Privacidade  |  Mapa do Site  |  Administração

18/03/2025, 08:24 Serviço de Informações Municipais

https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/relatorios/licitacoes_step3/13/1/2025 4/4

https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/despesas/detalhes_credor_empenho/2025/1946
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/despesas/detalhes_credor_empenho/2025/1947
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/despesas/detalhes_credor_empenho/2025/1948
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/despesas/detalhes_credor_empenho/2025/1949
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/despesas/detalhes_credor_empenho/2025/1950
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/despesas/detalhes_credor_empenho/2025/1951
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/despesas/detalhes_credor_empenho/2025/1952
https://sim.digifred.net.br/planalto/contas/despesas/detalhes_credor_empenho/2025/1953
https://sim.digifred.net.br/planalto/principal/politica_privacidade
https://sim.digifred.net.br/planalto/principal/mapaSite/1
https://sim.digifred.net.br/planalto/admin

